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				Jums nav Sava Jurista? – Nepiedodama greznība !

„Man vajag pakonsultēties ar savu juristu” – šī frāze skan solīdi, vai ne? Un daudziem liekas, ka tikai turīgs cilvēks var atļauties sev izteikt tādu frāzi, bet cilvēkiem ar vidējiem ienākumiem „savs personīgs jurists” nav pa kabatai. Tā ir milzīga kļūda!

Mēs esam juridiskais birojs ar vairāk nekā 20 gadu darba pieredzi. Dažkārt esam konsultējuši cilvēkus, kuri mums stāsta ka ir nodzīvojuši līdz nobriedušam vecumam un nekad dzīvē nav bijuši pie jurista. Un mēs atbildam: “Jūs noteikti esat ļoti bagāts cilvēks!”.

Protams, ka tas ir joks. Savā praksē esam daudzkārt redzējuši, kā tāda bezrūpība un bezatbildība izposta ne tikai karjeru un finanšu veselību, bet arī „bagāta cilvēka” dzīvi.

Saprotiet, neviens nav mūžīgs. Ne visiem radi ir – eņģeļi. Piemēram, nesen pie mums atnāca padzīvojis pāris. Laulātie kopā ir 30 gadus. Abiem tās ir otrās laulības. No pirmām laulībām viņiem ir bērni. Pārim ir īpašums – dzīvoklis un mašīna. Viņi vērsās pie mums ar jautājumu: kā izdarīt tā, lai viena vai otra nāves gadījumā īpašums pārietu atraitnim (atraitnei), bet ne bērniem? „Mūsu bērni tik vien gaida kā mūsu nāvi” – teica mūsu klienti. Starp citu, pirms mūsu biroja, pāris, ar šo jautājumu, bija pabijis pie vēl vairākiem juristiem, kuri nekā nevarēja viņiem palīdzēt.

Klasiskās pilnvaras vai laulību līgumi te neder. Tāpēc, ka tikai Dievs zina, kurš no viņiem aizies pirmais. Mēs piedāvājām viņiem uzrakstīt abpusēju testamentu. Viņa – vīram, viņš – sievai. Un – ja pēc nāves viena no testamenta autoriem bērni nolems dabūt savu daļu, viņiem nāksies tiesāties. Šaubos, vai tas viņiem atmaksātos…

Pēdējā laikā ir bieži gadījumi, kad vecāki nevar „sadalīt” savu bērnu pēc šķiršanās. Tā jau ir klasika: viens no vecākiem grib pārcelties dzīvot uz ārzemēm un bērnu grib ņemt līdz. Otrs vecāks nedod atļauju uz izbraukšanu. Mūsu birojs jau ir veiksmīgi atrisinājis pāris šādas kutelīgas situācijas.

Tāpēc, esam pārliecināti, ka KATRAM vajag atmest savus aizspriedumus par to, ka jurists ir – nepieļaujama greznība, ko var atļauties tikai bagātie. Ja jums rodas kādi jautājumu, kas saistīti ar mantojumu, darījumiem, kredītiem pret ķīlu, darba līgumiem, NEKAUTRĒJATIES MŪS PATRAUCĒT!

Pretējā gadījumā Jūs parakstīsiet dokumentus un pēc tam var jau būt par vēlu. Nez kāpēc daudzi nekautrējas zvanīt juristiem, kad jau uz viņu dzīvokļa sliekšņa stāv tiesu izpildītājs un lūdz atbrīvot telpas. Vai arī, kad mēnesi nostrādājot darbiniekam netiek izmaksāta alga un viņš tiek padzīts.

Tas ir bēdīgi, bet cilvēkiem ir jāsaprot: labāk vērsties pēc konsultācijas un nodrošināties, nekā pēc sekām zaudēt tūkstošus eiro, nervus, laiku un nodzīvoto īpašumu. Un, lūdzu, uzticiet savam juristam VISU vajadzīgo informāciju. Kaimiņiem nav viss jāstāsta par saviem ģimenes noslēpumiem, bet savam personīgajam juristam izklāstiet visu – tāpat kā stomatologam vai ginekologam. Profesionālis nekad neaizmirsīs par konfidencialitāti. Toties Jūs varēsiet rēķināties ar labvēlīgu iznākumu pat vissarežģītākajā dzīves situācijā.
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JUMS IR NEATRISINĀMA PROBLĒMA ?! 
SAZINIETIES AR JURIDISKO PALĪDZĪBU !
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